Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О проведении Международного
конкурса творческих работ
«Спорт в искусстве»

В целях выявления, поддержки и развития профессионального и
любительского творческого сообщества города Благовещенска в направлении
популяризации темы спорта и здорового образа жизни
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести на территории города Благовещенска с 22 июня по 11
августа 2023 года Международный конкурс творческих работ «Спорт в
искусстве».

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению
Международного конкурса творческих работ «Спорт в искусстве» согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить Положение о проведении Международного конкурса
творческих работ «Спорт в искусстве» согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск», полный текст
постановления подлежит размещению в сетевом издании «Официальный
сайт Администрации города Благовещенск».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]